
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Dheniffer Belotti Hezer (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: F46CAF59-149DF0CF-BFF93232-6B3F7DDA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 233, DE 6 DE JULHO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela 
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Art. 1º Retificar a Portaria nº 169, de 13.05.2022, referente à Comissão para
estruturação e implantação do Núcleo de Estudos e Pesquisas em Gênero e Sexualidades
(Nepgens) do IFES - campus Aracruz, passando o texto a vigorar com os seguintes membros:

a) FLAVIA CANDIDA DO NASCIMENTO DE SOUZA, matrícula SIAPE
1889900;

b) KAREN MATA SANTOS, matrícula SIAPE 3075691;
c) MÁRCIA REZENDE DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1091537;
d) ODACYR ROBERTH MOURA DA SILVA, matrícula SIAPE 2426850;
e) THIAGO ZANOTTI PANCIERI, matrícula SIAPE 1463802.
f) RAFAEL CAVALCANTI DO CARMO, matrícula SIAPE 1164511.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

DHENIFFER BELOTTI HEZER
Diretora Geral Substituta

Portaria GR 1460, de 05.07.2022


		2022-07-07T08:36:39-0300




